



# Arrangörslyftet Västernorrland 2024

# Arrangörslyftet Västernorrland 2023

**Arrangörslyftet** finns till för er förening som redan är - eller vill bli - arrangör av kulturevenemang. Det är ett ekonomiskt stöd till er förening som jobbar ideellt ute i er kommun, som en stimulans att våga satsa för att göra livet mer berikande och levande där just du bor.

Stödet har tillkommit med syfte att stimulera till och öka kulturutbudet i regionen

och riktar sig främst till föreningar och arrangemang utanför tätorterna.

Arrangörslyftet finansieras under 2024 av Region Västernorrland, Scenkonst Västernorrland, Riksteatern Västernorrland och regionens sju kommuner i samverkan enligt Kulturplan för Västernorrland 2023–2026.

## Så här fungerar Arrangörslyftet

### Allmänna kriterier:

- Arrangörslyftet ger er rätt att ansöka om stöd till valfritt offentligt arrangemang inom musik, teater, dans, film, föreläsningar och andra kulturella uttrycksformer.
- Arrangemang som riktar sig till barn och unga prioriteras, liksom arrangemang på små spelplatser utanför tätorter.
- Stödet söks i konkurrens med andra sökande.
- Producenten ska vara professionell och ha F-skattsedel.
- Ansökan bör göras i god tid innan arrangemanget äger rum. Bidraget riktar sig enbart till arrangörer, ej till producenter.

- Region Västernorrland ger inte stöd till projekt/arrangemang som beviljats stöd från Arrangörslyftet. Ni kan alltså inte söka stöd både från Arrangörslyftet och andra stöd från Region Västernorrland.

Vid beviljat stöd ska respektive kommun och arrangörslyftets logotype finnas med i all kommunikation och marknadsföring kring arrangemanget. Finns en kommunal evenemangskalender ska arrangemanget publiceras även där.

## Arrangörstöd

Ni kan få stöd upp till 30,000 kr av arrangemangskostnaden. Stödet utgår endast till offentliga arrangemang och avser insatser med professionella kulturutövare.

## Busstöd

Ni kan söka stöd för bussresa till ett kulturevenemang på en annan ort i länet (utanför er kommun).

För busstödet står er förening för 1 000 kr/buss. Den överskjutande busskostnaden står Arrangörslyftet för inom ramen för tillgänglig budget.

## Snabb slant

Snabbslant är ett stöd där er förening kan söka upp till 4 000 kronor för ett arrangemang. Stödet handläggs inom ramen för tillgänglig budget och kan sökas löpande under året.

## Vem kan inte ta del av stödet?

- Enskilda kulturproducenter för sina egna arrangemang
- Stadsfester

## Ansökan och sökperioder

Ansökan om stöd görs i angivet formulär direkt på Riksteatern Västernorrlands hemsida.

## Arrangör- och busstöd

Till arrangörslyftet kan ni söka två gånger per år. Båda sökperioderna gäller för genomförande innevarande år.

Omgång 1:

*Söks mellan 1 december och 25 januari*

*Ni får besked senast sista februari.*

Omgång 2:

*Söks mellan 1 juni och 25 augusti*

*Ni får besked senast sista september.*

## Snabbslant

Söks löpande under innevarande år.

## Redovisning och utbetalning

Beviljat belopp utbetalas efter genomfört arrangemang och som redovisats till Riksteatern Västernorrland.

Redovisning ska ske senast 6 veckor efter genomfört arrangemang. Kopior på arrangemangskostnader bifogas redovisningen.

Redovisningen görs via formulär på Riksteatern Västernorrlands hemsida.



# Arrangörslyftet Västernorrland

## **Arrangörslyftet i Västernorrland är en samverkan mellan :**

Region Västernorrland, Scenkonst Västernorrland, Riksteatern Västernorrland, Härnösands kommun, Kramfors kommun, Sollefteå kommun, Sundsvalls kommun, Timrå kommun, Ånge kommun och Örnsköldsviks kommun.

## **För mer information:**

[www.vasternorrland.riksteatern.se](http://www.vasternorrland.riksteatern.se)

[www.scenkonstvasternorrland.se](http://www.scenkonstvasternorrland.se)

[www.rvn.se/utveckling](http://www.rvn.se/utveckling)

Eller din kommuns hemsida.

## **Arrangörslyftet administreras av:**

Riksteatern Västernorrland

Norra Järnvägsgatan 10

852 31 Sundsvall

AnnaKarin Westberg

073-023 22 07

[annakarin.westberg@riksteatern.se](mailto:annakarin.westberg@riksteatern.se)